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GUM SOFT-PICKS Advanced Medium, 30 sztuk
 

Cena: 20,31 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 sztuk

Postać Szczoteczka międzyzębowa (rozmiar średni)

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Ważne jest, aby codziennie czyścić przestrzenie międzyzębowe, ponieważ płytka nazębna i cząsteczki jedzenia mogą łatwo gromadzić
się w tych ciasnych i trudno dostępnych miejscach. Jako eksperci w czyszczeniu międzyzębowym opracowaliśmy innowacyjne nowe
rozwiązanie, aby uprościć uzyskiwanie pożądanych rezultatów. GUM SOFT-PICKS ADVANCED to najwygodniejsze narzędzie do
czyszczenia zębów. Delikatne i łatwe w użyciu, jednorazowe szczotki mają supermiękkie, gumowe włosie i oferują ulepszone, kompletne
czyszczenie międzyzębowe. Dzięki nowoczesnej, zakrzywionej konstrukcji mogą z łatwością dotrzeć do całej jamy ustnej, w tym trudno
dostępnych obszarów, takich jak tylne zęby. Szczotki te są idealnym punktem wyjścia do czyszczenia między zębami i doskonałym
wyborem, jeśli masz szczególnie małe przestrzenie międzyzębowe, most, aparat ortodontyczny lub delikatne dziąsła.

Najważniejsze cechy produktu:

Miękkie, elastyczne, gumowe włosie przesuwa się przyjemnie pomiędzy zębami, aby bezpiecznie usunąć płytkę nazębną i
cząsteczki jedzenia
Przystosowane do mniejszych i większych przestrzeni międzyzębowych - 3 rozmiary do wyboru
Delikatne i bezpieczne dla wrażliwych dziąseł
Trwałe i wygodne
Delikatnie stymuluj i masuj dziąsła, aby uzyskać przyjemne odczucie i optymalne zdrowie dziąseł
Bez lateksu, drewna i metalu
Wygodne etui podróżne

Dla kogo przeznaczone są szczoteczki międzyzębowe GUM SOFT-PICKS ADVANCED?
Dla każdego! Odpowiednia pielęgnacja przestrzeni międzyzębowych jest niezbędna, aby utrzymać optymalne zdrowie dziąseł na lata.
Delikatna gumowa główka szczoteczki GUM SOFT-PICKS ADVANCED sprawia, że szczoteczki te są przyjemne w użyciu nawet dla
pacjentów z krwawiącymi, wrażliwymi dziąsłami. Szczególnie przydatne są dla pacjentów z aparatem ortodontycznym, na którym nawet
po najmniejszym posiłku zostają resztki pokarmu.

Z jakiego włosia wykonane są szczoteczki GUM SOFT-PICKS ADVANCED?
Główki szczoteczek GUM SOFT-PICKS ADVANCED wykonane są w całości z delikatnej gumy. Nie zawierają metalowych ani
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drewnianych elementów, dzięki czemu są bezpieczne dla tkanek dziąseł i przyjemne w użyciu.

W ilu rozmiarach dostępne są szczoteczki GUM SOFT-PICKS ADVANCED?
Oferujemy 3 rozmiary szczoteczki GUM SOFT-PICKS ADVANCED – mały, średni oraz duży. Dzięki temu każdy użytkownik z łatwością
dostosuje odpowiedni model do swoich potrzeb, a czyszczenie przestrzeni międzyzębowych będzie w pełni komfortowe i efektywne.
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